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23-BORSA/URG-02  - BORSA AUXILIAR BIBLIOTECA 

 

 

RESULTATS DEL PROCÉS SELECTIU D’URGÈNCIA PER CONSTITUIR UNA 

BORSA DE TREBALL D’AUXILIAR DE BIBLIOTECA 

 

Resultats Fase oposició 

Registre entrada DNI* Prova 1 - Pràctic  
Prova 2 - 

Entrevista 
FASE OPOSICIÓ 

E2023013648 ***8610** 9,00 3,00 12,00 

E2023014233 ***0652** 8,00 3,75 11,75 

E2023013885 ***3996** 6,00 5,00 11,00 

E2023014665 ***7821** 6,25 4,50 10,75 

E2023014694 ***6028** 7,00 3,25 10,25 

E2023013646 ***5598** 6,00 3,50 9,50 

E2023014579 ***8837** 5,00 4,00 9,00 

E2023014556 ***2063** 5,25 3,75 9,00 

E2023014539 ***8928** 5,00 3,50 8,50 

E2023013671 ***6011** 5,00 3,25 8,25 

 
Resultats fase de concurs 

Registre 
entrada 

DNI* 
a) 

Experiència 
professional 

b) Cursos i 
accions 

formatives 

c) Titulació 
superior 

d) Nivell 
superior 

català 

FASE 
CONCURS 

E2023014694 ***6028** 5,00 1,35 0,10   6,45 

E2023013646 ***5598**   4,00 0,40   4,40 

E2023014579 ***8837**   0,00 0,40 1,00 1,40 

E2023014665 ***7821** 0,58 0,60     1,18 

E2023013885 ***3996**   0,00 1,00   1,00 

E2023013648 ***8610** 0,53 0,05 0,40   0,98 

E2023014539 ***8928**   0,05 0,60   0,65 

E2023014556 ***2063**   0,05 0,40   0,45 

E2023014233 ***0652**   0,15 0,20   0,35 

E2023013671 ***6011**         0,00 

 

Resultats definitius i ordre de prelació de la Borsa de treball 

Ordre 
Borsa 

Registre entrada DNI* 
FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS 

TOTAL 
PROCÉS 

SELECTIU 

1 E2023014694 ***6028** 10,25 6,45 16,70 

2 E2023013646 ***5598** 9,50 4,40 13,90 

3 E2023013648 ***8610** 12,00 0,98 12,98 

4 E2023014233 ***0652** 11,75 0,35 12,10 

5 E2023013885 ***3996** 11,00 1,00 12,00 
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23-BORSA/URG-02  - BORSA AUXILIAR BIBLIOTECA 

6 E2023014665 ***7821** 10,75 1,18 11,93 

7 E2023014579 ***8837** 9,00 1,40 10,40 

8 E2023014556 ***2063** 9,00 0,45 9,45 

9 E2023014539 ***8928** 8,50 0,65 9,15 

10 E2023013671 ***6011** 8,25 0,00 8,25 
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